

SM Investment Holding ApS

Syvhøjvænge 47, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 36 08 37 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Mehmet Özbayir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SM Investment Holding ApS
Syvbjergvænge 47
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 36 08 37 35
Stiftet: 27. august 2017
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Mehmet Özbayir
Selim Sami Kesmez

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning af egne midler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36.373 kr. mod -24.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.021 kr. mod 1.161.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-36.373	-24.154
Driftsresultat	-36.373	-24.154
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.140.975
Andre finansielle indtægter	61.575	36.596
Øvrige finansielle omkostninger	-1.181	-1.405
Resultat før skat	24.021	1.152.012
2 Skat af årets resultat	0	9.306
Årets resultat	24.021	1.161.318
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-260.409
Udbytte for regnskabsåret	80.000	126.600
Overføres til overført resultat	0	1.173.127
Disponeret fra overført resultat	-55.979	0
Disponeret i alt	24.021	1.161.318

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>906.840</u>	<u>1.241.856</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>906.840</u>	<u>1.241.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>906.840</u>	<u>1.241.856</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>189.772</u>	<u>173.181</u>
Tilgodehavender i alt	<u>189.772</u>	<u>173.181</u>
Likvide beholdninger	<u>299.003</u>	<u>81.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>488.775</u>	<u>255.158</u>
Aktiver i alt	<u>1.395.615</u>	<u>1.497.014</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.234.918	1.290.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	126.600
Egenkapital i alt	1.364.918	1.467.497
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.697	29.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.697	29.517
Gældsforpligtelser i alt	30.697	29.517
Passiver i alt	1.395.615	1.497.014

1 Medarbejderforhold

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-9.306</u>
	<u>0</u>	<u>-9.306</u>